[bookmark: _Toc502131804]Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2020 г. №_____

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.12.2019 № 1199 «О среднемесячном размере оплаты труда рабочего первого разряда, занятого в строительной отрасли Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.12.2019 № 1199 «О среднемесячном размере оплаты труда рабочего первого разряда, занятого в строительной отрасли Республики Татарстан» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]наименование дополнить словами «за 2018 год»;
абзац второй после слов «Республики Татарстан» дополнить словами «за 2018 год».

Премьер-министр
Республики Татарстан 	  А.В.Песошин